profissional para prestação de serviços de atendimento Médico, quando na realização de Ultrassonografias em 
pacientes no Hospital Antenor Alves da Silva, pelo prazo de 01 (um) mês, em favor do Sr. Claunilton Figueiredo 
Martins, CRM n.º 12.772, RG: 6529756730 e CPF: 612.169.095-04, no valor estimado de R$ 5.680,00 (cinco mil e 
seiscentos e oitenta reais). 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 
0127/2017-I. 

Macaúbas ,01 de junho de 2017. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

profissional para prestação de serviços de atendimento Médico Urologista e Cirurgião no Hospital Antenor Alves 
da Silva, pelo prazo de 01 (um) mês, em favor do Senhor Bruno Diórgenis Bonfim Carneiro, CRM n.º 140175, 
inscrito no CPF: 019.820.095-19 e RG: 1136467394 SSP/BA, no valor estimado de R$ 21.380,00 (vinte e um mil e 
trezentos e oitenta reais). 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 
0131/2017-I. 

Macaúbas, 01 de junho de 2017. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Macaúbas

[...]

objetivando a contratação da Empresa ORTOPEDIA ODONTOLOGIA NORBERTO E ISAC SS LTDA-ME, 
onde consta no seu quadro profissional o Dr. Isac Ticiano Cruz Cayres, portador do CRM n.º 6044-BA para os 
serviços a serem prestados Médico Plantonista no Hospital Antenor Alves da Silva, recebendo valor estimado de 
R$ 3.500,00 (três mil quinhentos reais). 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de 
Licitação Nº 0132/2017. 

Macaúbas, 01 de junho de 2017 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..

[...]

de 2017, a ser executados por meio da empresa Evanildo de Santana Evangelista – ME , inscrita no CNPJ sob o 
n°.26.689.127/0001-53, domiciliado na Rua Alto da Boa Vista, s/nº, Casa, Centro, Oliveira dos Brejinhos, Estado 
da Bahia, que detém poderes específicos para tal ato, conforme documentos legítimos, pelo valor de R$ 77.500,00 
(setenta e sete mil e quinhentos reais). 
 Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 
0219/2017. 
            Macaúbas, 15 de junho de 2017. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..

[...]

meio da empresa Maria da Conceição Figueiredo – ME, inscrita no CNPJ sob o n°.22.721.618/0001-83, 
domiciliado No Caminho 30, Conjunto Feira VII nº 32, Tomba, Feira de Santana, Estado da Bahia, que detém 
poderes específicos para tal ato, conforme documentos legítimos, pelo valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 
reais). 
 Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 
0275/2017. 
 Macaúbas, 20 de junho de 2017. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..